Asunto: Pauta publicitaria
Se resuelve: 1.- Autorizar Ad referéndum del Tribunal de Cuentas  la contratación de una pauta
publicitaria en Canal 2 Doblevisión San Carlos desde el 1 de febrero hasta el 31 de diciembre de
2021 por un importe mensual de  $ 85.000 (pesos uruguayos ochenta y cinco mil). 

2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental para notificar al gestionante, informando
que  deberá  mantenerse  en  contacto  permanente  con  el  área  de  Comunicaciones  de  este
Municipio a fin de dar difusión en forma actualizada de todos los eventos y trabajos que se